§ 5. Quod si deinde mnonasteria
ipsa aliquod paterentar in fundis, =di-
ficiis , vel redditibus evidens detrimen-
tum , pec possent amplius nna cum
religiosa familia omnes, ut praefertur,
ibi coostitutas alimentarias puellas so-
stentare , provideatur per ipsosordina-
rios ante omnia religiose ejusdem fa-
miliz sustentationl , a¢ pecessariis mi—
nisteriis: proindeque tot puell= deinceps
admittantur , ac substitmantor , qoot ,
dednctis religiosa familiz , nec non ec-
clesizz , ac monasterii necessitatibus ,
poternnt ex religuis redditibos ali , ac
sustentari. 8i verg aliqua honesta virgo
vel vidua ad instructionem puellaram
necessaria videretur , et ab ordinario
loci expresse adprobaretur, eam quoque
inter puellarnm alimentariarum nome-
rum recenseri , et admitti posse non
renuimus. Non obstantibus apestolicis ,
ac in uvniyersalibus , provimcialibus, et
synodalibus coneiliis editis generalibus,
vel particularibus ordinatiooihns, sec
nou quorumcumegue ordinum , et mo-
nastertorum etiam juramento, confirma-
tione apostolica , vel quavis firmitate
alia 1oboratis statniis, et consuetudini-
bus ; privilegiis quoque indunliis , et li-
teris aposiolicis saperioribus , et perso-
nis sub qunibuscumgque tenoribus, et for~
mis , ac cam qoibusvis etiam deroga-—
toriarnm derogatoriis, alilsque efficacio-
rihus efficacissimis , ac insolitis clau-
solis , irritantibusqne , et aliis decretis
in genere, vel inspecie, ac aliis in con-
trarium  guomodolibet concessis , ap-
probatis , et innovatis: ‘quibus ommni-
hus , et singulis illorum tenores presen-
tibus pro plene, et sufficienter expres—
sis y ac de verho ad verhum insertis ha-
hentes , illisalias in soo robore perman-
suris ad pr:r:missorl‘lm effectum hac vi-
ce dumtaxal specialiter, et expresse de=
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rogamus , ceterisque contrariis quibus-
cumgue, Datum Romez apud sanctam
Mariam majorem sub anoulo piscatoris
die tertia martii millesimo septingente-
stmo septuagesimo quarto pontificatus
Nostri anno guinto,

CCXGV.

Summa annua quatuor centum floreno-
rum ex fructibus quingue heneficio-
rum de jure patronatus comitis Jo-
sephi de Seinsheim Ratisbonensis assi-
guatar pro fundo pubblicarum schola-
um.

Clemens PP. XIV

Ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Es{poni Nobis nuper fecit di-
lectus filius comes Jasephus de Seinsheim
nobilis Ratibonensis , sea alterius ci-
vitatis , vel diccesis, quod ipse tam-
guam possessor legitimus dominii Sin-
ching valgo nuncupati jus presentandi,
seu nominandi habebat ad quinque be-
neficia cum onere celehrationis octo mis-
sarum pro qualibet hebdomada juxta
intentionem fundatoram uti eorum ah-
solutus patronus. Centum vero ab hinc
annis quinque beneficia pradicta sem-
per pervenerunt ad manus extraneorun,
et quandoque illorum de eadem fami~
lia comitum de Seinsheim , qui confe-
rebant annpos redditus eorumdem quin-
que beneficiorum ex decimis, fructibus,
aliizque uatilibus censtitutos ulira annoam
summam mille florenoram monete 1l-
larnm pariium in parochum pro tem-
pore existentern de Sinching, ea adje-
cta cenditione , ut ipse deheret subire
onus celebrationis earundem octo mis-
rarum pro qualibet lhebhdomada , simui-
([ue priestare annuam summarni guatuor-
centum florenonum heneficiato , sen, pos-
sessori pro tempore existenti.